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KSC-BC-2020-05 1 19 qershor 2020

1. Në përputhje me Vendimin e Konfirmimit,1 nenin 38(4) të Ligjit2 dhe rregullën

86 të Rregullores,3 Zyra e Prokurorit të Specializuar (‘ZPS’) parashtron si më poshtë:

a. një aktakuzë të rishikuar për herë të dytë, në të cilën Salih MUSTAFA

akuzohet vetëm në bazë të neneve 14(1)(c) dhe 16(1)(a) dhe (c) të Ligjit

(“Aktakuza e Konfirmuar);4 dhe

b. një version të redaktuar të Aktakuzës së Konfirmuar, rreptësisht

konfidencial.5

2. Ky parashtrim së bashku me shtojcat paraqiten me klasifikimin rreptësisht

konfidencial dhe ex parte në përputhje me rregullën 82(4).

Numri i fjalëve në origjinal: 160

        /nënshkrim/

        ____________________

        Xhek Smith

        Prokuror i Specializuar

E premte, 19 qershor 2020

Në Hagë, Holandë.

                                                          

1 [REDAKTUAR] (‘Vendimi i Konfirmimit’).
2 Ligji nr. 05/L-053 për Dhomat e Specializuara dhe Zyrën e Prokurorit të Specializuar, 3 gusht 2015

(‘Ligji’). Përveç nëse specifikohet ndryshe, çdo referencë për ‘neni/nenet’ i referohet Ligjit.
3 Rregullorja e Procedurës dhe e Provave para Dhomave të Specializuara të Kosovës, KSC-BD-

03/Rev2/2020, 30 prill 2020 (‘Rregullorja’). Përveç nëse specifikohet ndryshe, çdo referencë për

‘rregulla/rregullat’ i referohet Rregullores.
4 Shtojca 1, Shih [REDAKTUAR].
5 Shtojca 2, Shih [REDAKTUAR].
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